一社ガ群連発第 46 号

2021 年 8 月 4 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

2021 年度全国キャンプ参加者の決定について【通知】

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

6 月 2 日付文書（一社ガ群連発第 22 号-1）にて募集いたしました標記の件につ

きまして、募集人数 50 名のところ 26 都道府県連盟より 80 名の応募がありまし

た。選考の結果、群馬県連盟からは下記の通り 3 名の参加が決定しましたことを

ご報告申し上げます。

残念ながら選外となってしまったスカウトにつきましては、別の機会に挑戦で

きますよう引き続きご支援お願いいたします。

しおり等の資料や詳細は、8 月 5 日（木）に参加者宛てに日本連盟より直接発送

の予定ですので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

記

  ［参加決定スカウト］

1 12 団 レンジャー2 年 磯 部 多香良

2 21 団 レンジャー2 年 山 木 穂 香

3 66 団 レンジャー3 年 川 村   聖

［送付資料］※該当団のみ配信

 ・【別紙】手続きと今後の予定

  事前研修につきましてはあらためてお知らせいたします。

担 当 副連盟長 中永 裕子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326